re diuina potentia. **Nā.** Adorabo ad tem-
plū sanctū tuū. Laudare diuinā sapientiā
Nā. In templo ei⁹ omnes dicent gloriam.
Offerre p[ro]fitendo diuinā bonitātē. **Nā.** A
templo sc̄ro tuo q[uod] est in hierusalē. tib[us] of-
ferent reges munera. Debent ergo adora-
re corde. laudare ore. offerre ope. In hoc
templū frequenter ingressus est ips[u]s corpo-
raliter. sed nunc gratis. Nā ingressus est
in iunctūte. ut audiret doctores docētes.
Luce. ii. Scđo ingressus est in cratē adua-
ta. ut corrigeret delinquētes. **Iohann.** Si
cōfuniculo eiecit omnes vendētes colub-
bas. Tertio ingressus est ad instructionē.
ut erudit[ur] ignorātes. **Path.** xi. Dicite
me q[uod] mitis suz. Et de hoc patet dare Jo-
han. viii. Quarto ingressus est ad absolu-
dum p[er]ā. vbi mulieri dicit **Joh.** viii. Sic
ego te cōdemnabo. Quinto ingressus est
hic post honorē sibi in dñica palmari a
turbis exhibitiū. Et hoc ad agendū gran-
as deo parri. p[er] tanto honore sibi exhibito
qui honor cedebat ad gloriā deitatis sue
patris sui. Sexto ad mūndā dū templū
ab operib[us] malis. In hoc ergo templo se-
ista nobis hodie fiut. Nam audiuntur ibi
dei p[er]cepta. ibi corrigitur delicta. ibi
erudiunt[ur] nostra errata. ibi aboluntur no-
stra p[er]ā. ibi agunt[ur] actions gratiar[um] prop-
ceptis b[ea]nificijs. et mūdatur conscientia ax-
ijs. Quartū templū est nostre anicij. Lo-
rūth. iii. dicit. Templū dei sanctus est. ad
estis vos. Hoc templū nō debet violari
peccatis. **Nā.** i. **Loz.** iii. dicit. Si q[uod] tem-
plū dei violauerit. dūgder cum dñs deus
q[uod] ergo est locū solius dei. Ibo debet dolere
diabolus. q[uod] nō est conuenit q[uod] ad
belial. ii. **Loz.** vi. **S.** prochdolo; istud re-
plum sepi⁹ violat. **Nā.** Deus venerū gen-
te r[ec]t[er]e. poluerū templū sanctū tuū. p[er]e-
ti mūdarip[er] sacramētū penitētē. In h[oc]
templū sepi⁹ dñs ingredit[ur]. **Apocalyp.** iii.
Ego sto ad ostium et pulso. Lūtali boig[er]
te veniunt omnia bona pariter. **Sapie.**
xi. Quintū templū est glorie celestis Apoca-
lyp. Apertū est templū dei in celo. **Nā.** In
templo eius omnes dicent gloriam. Itud tem-
plū est desiderabilē recordantibus. mu-
rabilē contemplatibus. delectabilē intra-
one. quia offerentur in lericia et cœlā.
Itud templū ingressus est christus templū. q[uod]

Dominica. X. post trinitatis

ascendit in celum captiuam duxit captiuitatem Ad Ephes. viii. ad Hebreos. ix. Introuit semel in sancta eterna redemptio ne inuenta. Et rancu de primo. **B** Diri secundo in verbis pre missis describitur expulsio malorum seriosa. Lū dicit. Epi phencere. Circa qd sciendū q christū multa obprobria toleravit indecis. q verge bant in propriam psonam tanq̄ hominis re dicit in Psalmo. Obprobria exprobriatum tibi ceciderunt super me. Sed postea vidit obprobriū et iniuriū dei patrio nullo modo tolerare potuit. Unde postea vidit clementes et vendentes in templo statim eos eiecit cu indignatione et seriositate. Ista autem electio malorum de templo. significa bar electionem omnium peccatorū de ecclē sia militante p sententiaz. et a triūphante p penam. Et qd fīm Horram sup Mattheū de prima electione p sententiam ab ecclē sia militante solus loquitur Iohes. ii. c. Alij vero tres scz Lucas. Mare et Mattheū loquuntur de electione p penam ab ecclesia triūphante. Ideo nunc de ista videamus. Significat qd ista eieccio malorum de tem plo electionē finale omnium peccatorū afa cdei in extremo iudicio. De qua eieccio ne dicit Mattheū. Ite maledicti igne eternū. Circa qd sciendū q eieccio est multa miserabilis et flebilis. qd ut dicit in ps. Mūgnem dehinc eos. in miseriis nō sub sistent. et ideo multū est formidabilis au ris. dolosis. cupidis et visurarijs. qui sunt cīcendi de templo curie celestis. Quorū pena est multiplex. Prima quā sustinebūt famēs insatiables Isa. lxx. Servi mei comedent et vos eurient Deutero. xxxii. Consument famē. Scđa erit sitia inextin guibiles Isa. lxx. Servi mei bibent et vos sicutis. vnde et diues epilo ardens in lingua pergit guttam aque. quā tñ non habu it Lice. xv. Tertia est effus seu calor ir remediabilis Apocal. xv. Estuauerunt homines effus magno. Quarra erit frigiditas intolerabilis Job. xxii. Ad nimū calorē transient ab aquis nimis. Ecce frigiditas simil et calor Matheū. xxi. Ibi erit fletus et stridor dentū. Quinta ignis inettinguibilis Apocalyp. viii. Crucifigetur igne et fulgere in conspicu angelorum sanctorum. Sexta fator Isa. xxx. Torrens fator pul